Obec Lesná
Zastupitelstvo obce Lesná
Obecně závazná vyhláška obce Lesná,  

kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 1/2022, o místním poplatku ze psů
 
Zastupitelstvo obce Lesná se na svém zasedání dne 17.12.2025 usnesením č. 29/2025 usneslo vydat na základě § 14 zákona č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o místních poplatcích“), a v souladu s § 10 písm. d) a § 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, tuto obecně závaznou vyhlášku (dále jen „tato vyhláška“):

Čl. 1
Úvodní ustanovení

Obecně závazná vyhláška obce Lesná č. 1/2022, o místním poplatku ze psů se mění takto:

Čl. 7 – Navýšení poplatku, se ruší.

V Čl. 8 odst. 2 se nahrazuje pojem „vyměří“ pojmem „stanoví“ a dále se za stávající text odst. 2 doplňuje druhá věta ve znění: „Právní moc dosavadních rozhodnutí o stanovení poplatku poplatníkovi není jeho stanovení zákonnému zástupci nebo opatrovníkovi poplatníka na překážku.“.


Čl. 2
Účinnost
Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti počátkem patnáctého dne následujícího po dni jejího vyhlášení.


...................................           	  ...................................
    Kamil Pečenka                                                                              Patrik Kotlan
            starosta                                                                                místostarosta


1


1     Obec  Lesná   Zastupitelstvo obce  Lesná   Obecně závazná vyhláška obce  Lesná ,       kterou se mění obecně závazná vyhláška č.  1 /20 2 2 , o místním poplatku  z e psů       Zastupitelstvo obce  Lesná   se na svém zasedání dne  17.12. 202 5   usnesením č.   29 /202 5   usneslo vydat na základě § 14 zákona č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích, ve znění  pozdějších předpisů (dále jen „zákon o místních poplatcích“), a v   souladu s § 10 písm. d)  a   §   84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o   obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších  předpisů, tuto obecně závaznou vyhlášku (dále jen „tato vyhláška“):     Čl. 1   Úvodní ustanovení     Obecně závazná vyhláška obce  Lesná   č.   1 /20 2 2 , o místním poplatku z e psů se   mění takto:     Čl.  7   –   Navýšení   poplatku, se ruší.     V Čl. 8 odst. 2 se nahrazuje pojem „vyměří“ pojmem „stanoví“ a dále se   za   stávající text odst.   2  doplňuje druhá věta ve znění: „ Právní moc dosavadních rozhodnutí o stanovení poplatku  poplatníkovi není jeho stanovení zákonnému zástupci nebo opatrovníkovi poplatníka  na   překážku .“.       Čl. 2   Účinnost   Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti počátkem patnáctého dne následujícího  po   dni jejího vyhlášení.       ...................................                 ...................................        Kamil Pečenka                                                                              Patrik Kotlan                starosta                                                                                 místostarosta      

